

Årsredovisning

Forsling-Lindberg AB

559184-7032

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Forsling , Verkställande direktör
2024-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och uthyrning av konst och event med konstinriktning. Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	380	231	256	182
Resultat efter finansiella poster	50	4	8	15
Soliditet %	32	22	21	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset för Emilias konst ökat under året samt då företaget har kunnat sälja andra tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 389	2 833	63 222
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 833	-2 833	0
- Årets resultat			40 312	40 312
- Belopp vid årets utgång	50 000	13 222	40 312	103 534

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 222
<i>Årets resultat</i>	40 312
<i>Summa</i>	53 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	53 534
<i>Summa</i>	53 534

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	379 683	231 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	379 683	231 499
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-328 544	-227 992
Personalkostnader	-1 800	0
Summa rörelsekostnader	-330 344	-227 992
Rörelseresultat	49 339	3 507
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 135	47
Summa finansiella poster	1 135	47
Resultat efter finansiella poster	50 474	3 554
Resultat före skatt	50 474	3 554
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 161	-721
Årets resultat	40 313	2 833

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	84 203	84 203
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		84 203	84 203
Summa anläggningstillgångar		84 203	84 203
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 875	0
Övriga fordringar		65 951	53 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 986	54 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		171 812	107 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 939	90 830
<i>Summa kassa och bank</i>		70 939	90 830
Summa omsättningstillgångar		242 751	197 989
SUMMA TILLGÅNGAR		326 954	282 192

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 222	10 389
Årets resultat	40 312	2 833
<i>Summa fritt eget kapital</i>	53 534	13 222
Summa eget kapital	103 534	63 222
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	10 882	2 278
Övriga skulder	212 538	216 692
Summa kortfristiga skulder	223 420	218 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	326 954	282 192

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	84 203	84 203
	Utgående anskaffningsvärden	84 203	84 203

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Forsling

Peter Forsling

Verkställande direktör

2024-03-18